União de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária do Estado do Paraná –

Unicafes Paraná

CONVÊNIO 892882/2019

Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento/Unicafes Paraná

PRORROGAÇÃO DO PRAZO

Edital de modalidade Concorrência nº 14/2023 – Processo nº 14.2023

Convênio Siconv nº 892882/2019

A UNICAFES - PR - UNIÃO DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR

ECONOMIA SOLIDÁRIA DO ESTADO DO PARANÁ inscrita no CNPJ sob o nº.

07.864.244/0001-61, torna público prorrogação de prazo para recepção de propostas de

empresas para participar do edital de concorrência – modalidade melhor técnica, para

Contratação de assessoria para gerenciar e avaliar sistema comercial nas cooperativas

e fomentar a rede integrada, conforme previsto na meta 03 do Termo de Fomento

CONVÊNIO nº 892882/2019 Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento/Unicafes

Paraná. Regido pela Lei 13.019/2014 e Decreto 8.726/2016.

Prazo previsto:

Abertura Certame:  31 de março de 2023

Envio das propostas: 30 de março de 2023.

Novo Prazo:

Abertura Certame:  04 de abril de 2023.

Envio das propostas: 03 de abril de 2023.

Francisco Beltrão, 29 de março de 2023.

KATIA REGINA CELUPPI

Coordenadora Comissão de Compras e Contratações

UNICAFES Paraná.